
2k

werk in uitvoering

werk in uitvoering

werk in uitvoering

werk in uitvoering

werk in uitvoering

pl
varkensrug

pl

vb
vb

drempel element

werk in uitvoering

kopbalk duiker

BOB 8.312 NAP

pvc400

pl
varkensrug

pl

eikØ90cm

9m

gebakken

wfrood
halfsteens

gebakken

wfrood
halfsteens

gras
grind
overig

grijs
nvt

grind
overig

grijs
nvt

r

gebakken

wfrood
halfsteens

pl
brievenbus

eikØ50cm

6m

eikØ80cm

8m

BOB 8.536 NAP

BOB 8.548 NAP

beton
klfgrijs
elleboog

eikØ30cm

5m

eikØ30cm

5m

eikØ20cm

4m

eikØ25cm

4m

eikØ20cm

4m

9.82

9.85

9.93

9.90

9.91

9.73

9.85

9.95

9.89

9.98

10.02 10.08

9.97

10.03

10.01 9.97

9.91

9.94
9.94 9.919.88

9.95
9.95

9.94 9.93 9.92

9.90

9.86

9.75
9.89

9.94
9.96 9.94

9.93

10.02

9.68
9.79

9.82

9.77

9.83

9.78

9.54

9.50
9.38

9.36

9.58

9.51
9.51

9.51
9.51

9.51

9.51

8.52
8.54 9.68

8.51

8.48

8.48

8.44

8.43

8.39
8.39

8.39

8.319.71
9.73

9.75

9.66 9.72
8.448.43

9.80 9.89
8.58

8.57
9.70

9.89

9.93

9.96

9.96 9.93
9.91

9.91

9.84

9.71

9.68 9.72

9.65
9.76

9.78

9.83

9.86
9.939.98

9.87

9.83

9.78

9.69

9.80

8.76 8.78 8.77

8.73

8.98

9.20 9.18
9.20

9.14

8.97

8.85

8.78

8.78

8.638.738.83

8.87

9.77

9.80 9.78 9.80
9.77

9.74
9.74

9.87

9.94

9.94

9.89

9.81

9.79
9.80

9.80

9.83

9.81 9.80

9.75

9.97

10.00

9.86

10.00

9.96

10.05

10.00
10.00

9.96

9.97

9.97
9.96

9.97

9.97
9.94

9.96
9.94

10.00 9.96

9.93

9.90

9.99

10.02

10.02

10.04

9.96

9.95

9.98
10.00

10.02

9.98
9.93

10.04

10.05

10.06

10.03

10.00

9.96

9.86

9.82
9.81

9.85

9.89

9.82

9.88

9.85

9.90

9.87

9.86
9.88

9.84

9.79

9.81

9.77

9.82

9.85
9.82

9.88

9.84

9.87
9.84

9.84

9.83

9.80

9.67 9.74

9.78
9.79

9.77

9.72

9.699.70

9.82

9.859.77

9.77

9.86

9.98

10.01

9.98
9.97

9.90

9.93

9.71

9.85

9.92
9.87

9.70

9.73

9.67

9.36 9.228.80

8.78

8.75

8.71
8.75

8.73

8.64

8.65
8.618.68

8.76

8.748.78

8.92

9.01

9.14

9.22

9.13

9.22

9.09

9.00

8.54

8.55

9.76
9.77

9.74

9.74

9.70

9.74

9.74

9.74 9.76

9.69

9.76

9.75

9.73

9.73

9.59
9.28

9.45

8.77
8.83

8.79
8.73

9.34
9.579.54

8.79
8.74

9.299.36
8.73

8.72
9.57

9.30
8.69

8.63
9.60

9.669.74

9.73
9.70

9.67

9.59

9.48
8.68

8.80
8.88

8.64

9.75
9.57

9.49 9.58

9.41

9.51

9.52
9.50

9.46

9.50

9.49

9.50

9.58

P

A
A'

PPPPPPPPPPPPPP

P

R15.00

R12.50

+9.59+9.69

+9.79 +9.68
+9.93

+9.51

+9.71
+9.59

+9.64

+9.54+9.64

+9.84
+9.76 +9.98

+9.73

DuikerØ315

DuikerØ315

Herstraten

Herstraten

gemetselde poeren afbreken en
op nieuwe locatie nieuwe plaatsen

DuikerØ315

Plaatsen hekwerk, type i.o.m. bewoners

Dempen sloot

Verplaatsen pompput en schakelkast

Dempen sloot

te verleggen persleiding ∅75

9.49

9.81

9.51

9.96
9.82 9.71 9.59

1.00

2.50

2.50

aanbrengen mantelbuis
pvc ø1125

Aanbrengen grasbetontegels, 400x400x120mm, kleur grijs

LEGENDA

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=200mm

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, elleboogverband, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 120x250mm, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 60x200mm, kleur grijs60x200

120x250

Taludlijnen

Aanbrengen duiker

Verwijderen boom

Hoogte nieuwe situatie t.o.v. N.A.P.

Hoogte bestaande situatie t.o.v. N.A.P.

Aanbrengen hekwerk, paal met draad h.o.h. 5 meter

Aanbrengen termoflex op kruisingsvlakken, kleur rood

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=250mm

Aanbrengen drain ∅100

Aanbrengen boom door derden
SOORT

Aanbrengen trottoirband RWS 115/225x250mm, kleur grijs115/225x250

Aanbrengen houten geleiderail

Aanbrengen taludmarkering

Aanbrengen plateau

Egaliseren terrein en aanbrengen gras

Aanbrengen asfaltverharding, kleur zwart

Aanbrengen opsluitband 100x200mm, kleur grijs100x200

Aanbrengen betonstraatsteen, dubbelklinker, halfsteensverband, kleur rood

AANVULLENDE INFORMATIE

Perceelsgrens

Werkgrens

Tenzij anders vermeld:
Maten in meters
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P.
Materiaalmaten en diameters in millimeters
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Aanbrengen grasbetontegels, 400x400x120mm, kleur grijs

LEGENDA

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=200mm

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, elleboogverband, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 120x250mm, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 60x200mm, kleur grijs60x200

120x250

Taludlijnen

Aanbrengen duiker

Verwijderen boom

Hoogte nieuwe situatie t.o.v. N.A.P.

Hoogte bestaande situatie t.o.v. N.A.P.

Aanbrengen hekwerk, paal met draad h.o.h. 5 meter

Aanbrengen termoflex op kruisingsvlakken, kleur rood

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=250mm

Aanbrengen drain ∅100

Aanbrengen boom door derden
SOORT

Aanbrengen trottoirband RWS 115/225x250mm, kleur grijs115/225x250

Aanbrengen houten geleiderail

Aanbrengen taludmarkering

Aanbrengen plateau

Egaliseren terrein en aanbrengen gras

Aanbrengen asfaltverharding, kleur zwart

Aanbrengen opsluitband 100x200mm, kleur grijs100x200

Aanbrengen betonstraatsteen, dubbelklinker, halfsteensverband, kleur rood

AANVULLENDE INFORMATIE

Perceelsgrens

Werkgrens

Tenzij anders vermeld:
Maten in meters
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P.
Materiaalmaten en diameters in millimeters
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120x250

Taludlijnen
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Verwijderen boom

Hoogte nieuwe situatie t.o.v. N.A.P.

Hoogte bestaande situatie t.o.v. N.A.P.

Aanbrengen hekwerk, paal met draad h.o.h. 5 meter

Aanbrengen termoflex op kruisingsvlakken, kleur rood

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=250mm

Aanbrengen drain ∅100

Aanbrengen boom door derden
SOORT

Aanbrengen trottoirband RWS 115/225x250mm, kleur grijs115/225x250

Aanbrengen houten geleiderail
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Egaliseren terrein en aanbrengen gras

Aanbrengen asfaltverharding, kleur zwart

Aanbrengen opsluitband 100x200mm, kleur grijs100x200

Aanbrengen betonstraatsteen, dubbelklinker, halfsteensverband, kleur rood
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Bankje en prullenbak verplaatsen
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verplaatsen metalen hekwerk
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2.50 Aanbrengen grasbetontegels, 400x400x120mm, kleur grijs

LEGENDA

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=200mm

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, elleboogverband, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 120x250mm, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 60x200mm, kleur grijs60x200

120x250

Taludlijnen

Aanbrengen duiker

Verwijderen boom

Hoogte nieuwe situatie t.o.v. N.A.P.

Hoogte bestaande situatie t.o.v. N.A.P.

Aanbrengen hekwerk, paal met draad h.o.h. 5 meter

Aanbrengen termoflex op kruisingsvlakken, kleur rood

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=250mm

Aanbrengen drain ∅100

Aanbrengen boom door derden
SOORT

Aanbrengen trottoirband RWS 115/225x250mm, kleur grijs115/225x250

Aanbrengen houten geleiderail

Aanbrengen taludmarkering

Aanbrengen plateau

Egaliseren terrein en aanbrengen gras

Aanbrengen asfaltverharding, kleur zwart

Aanbrengen opsluitband 100x200mm, kleur grijs100x200

Aanbrengen betonstraatsteen, dubbelklinker, halfsteensverband, kleur rood

AANVULLENDE INFORMATIE
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Aanbrengen grasbetontegels, 400x400x120mm, kleur grijs

LEGENDA

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=200mm

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, elleboogverband, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 120x250mm, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 60x200mm, kleur grijs60x200

120x250

Taludlijnen

Aanbrengen duiker

Verwijderen boom

Hoogte nieuwe situatie t.o.v. N.A.P.

Hoogte bestaande situatie t.o.v. N.A.P.

Aanbrengen hekwerk, paal met draad h.o.h. 5 meter

Aanbrengen termoflex op kruisingsvlakken, kleur rood

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=250mm

Aanbrengen drain ∅100

Aanbrengen boom door derden
SOORT

Aanbrengen trottoirband RWS 115/225x250mm, kleur grijs115/225x250

Aanbrengen houten geleiderail

Aanbrengen taludmarkering

Aanbrengen plateau

Egaliseren terrein en aanbrengen gras

Aanbrengen asfaltverharding, kleur zwart

Aanbrengen opsluitband 100x200mm, kleur grijs100x200

Aanbrengen betonstraatsteen, dubbelklinker, halfsteensverband, kleur rood

AANVULLENDE INFORMATIE

Perceelsgrens

Werkgrens

Tenzij anders vermeld:
Maten in meters
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P.
Materiaalmaten en diameters in millimeters

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, halfsteensverband, kleur ntb
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9.685

9.687

9.703

9.720

9.639
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Aanbrengen grasbetontegels, 400x400x120mm, kleur grijs

LEGENDA

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=200mm

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, elleboogverband, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 120x250mm, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 60x200mm, kleur grijs60x200

120x250

Taludlijnen

Aanbrengen duiker

Verwijderen boom

Hoogte nieuwe situatie t.o.v. N.A.P.

Hoogte bestaande situatie t.o.v. N.A.P.

Aanbrengen hekwerk, paal met draad h.o.h. 5 meter

Aanbrengen termoflex op kruisingsvlakken, kleur rood

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=250mm

Aanbrengen drain ∅100

Aanbrengen boom door derden
SOORT

Aanbrengen trottoirband RWS 115/225x250mm, kleur grijs115/225x250

Aanbrengen houten geleiderail

Aanbrengen taludmarkering

Aanbrengen plateau

Egaliseren terrein en aanbrengen gras

Aanbrengen asfaltverharding, kleur zwart

Aanbrengen opsluitband 100x200mm, kleur grijs100x200

Aanbrengen betonstraatsteen, dubbelklinker, halfsteensverband, kleur rood

AANVULLENDE INFORMATIE

Perceelsgrens

Werkgrens

Tenzij anders vermeld:
Maten in meters
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P.
Materiaalmaten en diameters in millimeters

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, halfsteensverband, kleur ntb
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Aanbrengen grasbetontegels, 400x400x120mm, kleur grijs

LEGENDA

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=200mm

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, elleboogverband, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 120x250mm, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 60x200mm, kleur grijs60x200

120x250

Taludlijnen

Aanbrengen duiker

Verwijderen boom

Hoogte nieuwe situatie t.o.v. N.A.P.

Hoogte bestaande situatie t.o.v. N.A.P.

Aanbrengen hekwerk, paal met draad h.o.h. 5 meter

Aanbrengen termoflex op kruisingsvlakken, kleur rood

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=250mm

Aanbrengen drain ∅100

Aanbrengen boom door derden
SOORT

Aanbrengen trottoirband RWS 115/225x250mm, kleur grijs115/225x250

Aanbrengen houten geleiderail

Aanbrengen taludmarkering

Aanbrengen plateau

Egaliseren terrein en aanbrengen gras

Aanbrengen asfaltverharding, kleur zwart

Aanbrengen opsluitband 100x200mm, kleur grijs100x200

Aanbrengen betonstraatsteen, dubbelklinker, halfsteensverband, kleur rood

AANVULLENDE INFORMATIE

Perceelsgrens

Werkgrens

Tenzij anders vermeld:
Maten in meters
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P.
Materiaalmaten en diameters in millimeters
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Aanbrengen grasbetontegels, 400x400x120mm, kleur grijs

LEGENDA

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=200mm

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, elleboogverband, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 120x250mm, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 60x200mm, kleur grijs60x200

120x250

Taludlijnen

Aanbrengen duiker

Verwijderen boom

Hoogte nieuwe situatie t.o.v. N.A.P.

Hoogte bestaande situatie t.o.v. N.A.P.

Aanbrengen hekwerk, paal met draad h.o.h. 5 meter

Aanbrengen termoflex op kruisingsvlakken, kleur rood

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=250mm

Aanbrengen drain ∅100

Aanbrengen boom door derden
SOORT

Aanbrengen trottoirband RWS 115/225x250mm, kleur grijs115/225x250

Aanbrengen houten geleiderail

Aanbrengen taludmarkering

Aanbrengen plateau

Egaliseren terrein en aanbrengen gras

Aanbrengen asfaltverharding, kleur zwart

Aanbrengen opsluitband 100x200mm, kleur grijs100x200

Aanbrengen betonstraatsteen, dubbelklinker, halfsteensverband, kleur rood

AANVULLENDE INFORMATIE

Perceelsgrens

Werkgrens

Tenzij anders vermeld:
Maten in meters
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P.
Materiaalmaten en diameters in millimeters
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Aanbrengen grasbetontegels, 400x400x120mm, kleur grijs

LEGENDA

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=200mm

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, elleboogverband, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 120x250mm, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 60x200mm, kleur grijs60x200

120x250

Taludlijnen

Aanbrengen duiker

Verwijderen boom

Hoogte nieuwe situatie t.o.v. N.A.P.

Hoogte bestaande situatie t.o.v. N.A.P.

Aanbrengen hekwerk, paal met draad h.o.h. 5 meter

Aanbrengen termoflex op kruisingsvlakken, kleur rood

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=250mm

Aanbrengen drain ∅100

Aanbrengen boom door derden
SOORT

Aanbrengen trottoirband RWS 115/225x250mm, kleur grijs115/225x250

Aanbrengen houten geleiderail

Aanbrengen taludmarkering

Aanbrengen plateau

Egaliseren terrein en aanbrengen gras

Aanbrengen asfaltverharding, kleur zwart

Aanbrengen opsluitband 100x200mm, kleur grijs100x200

Aanbrengen betonstraatsteen, dubbelklinker, halfsteensverband, kleur rood

AANVULLENDE INFORMATIE

Perceelsgrens

Werkgrens

Tenzij anders vermeld:
Maten in meters
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P.
Materiaalmaten en diameters in millimeters
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Aanbrengen grasbetontegels, 400x400x120mm, kleur grijs

LEGENDA

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=200mm

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, elleboogverband, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 120x250mm, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 60x200mm, kleur grijs60x200

120x250

Taludlijnen

Aanbrengen duiker

Verwijderen boom

Hoogte nieuwe situatie t.o.v. N.A.P.

Hoogte bestaande situatie t.o.v. N.A.P.

Aanbrengen hekwerk, paal met draad h.o.h. 5 meter

Aanbrengen termoflex op kruisingsvlakken, kleur rood

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=250mm

Aanbrengen drain ∅100

Aanbrengen boom door derden
SOORT

Aanbrengen trottoirband RWS 115/225x250mm, kleur grijs115/225x250

Aanbrengen houten geleiderail

Aanbrengen taludmarkering

Aanbrengen plateau

Egaliseren terrein en aanbrengen gras

Aanbrengen asfaltverharding, kleur zwart

Aanbrengen opsluitband 100x200mm, kleur grijs100x200

Aanbrengen betonstraatsteen, dubbelklinker, halfsteensverband, kleur rood

AANVULLENDE INFORMATIE

Perceelsgrens

Werkgrens

Tenzij anders vermeld:
Maten in meters
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P.
Materiaalmaten en diameters in millimeters

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, halfsteensverband, kleur ntb
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Aanbrengen grasbetontegels, 400x400x120mm, kleur grijs

LEGENDA

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=200mm

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, elleboogverband, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 120x250mm, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 60x200mm, kleur grijs60x200

120x250

Taludlijnen

Aanbrengen duiker

Verwijderen boom

Hoogte nieuwe situatie t.o.v. N.A.P.

Hoogte bestaande situatie t.o.v. N.A.P.

Aanbrengen hekwerk, paal met draad h.o.h. 5 meter

Aanbrengen termoflex op kruisingsvlakken, kleur rood

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=250mm

Aanbrengen drain ∅100

Aanbrengen boom door derden
SOORT

Aanbrengen trottoirband RWS 115/225x250mm, kleur grijs115/225x250

Aanbrengen houten geleiderail

Aanbrengen taludmarkering

Aanbrengen plateau

Egaliseren terrein en aanbrengen gras

Aanbrengen asfaltverharding, kleur zwart

Aanbrengen opsluitband 100x200mm, kleur grijs100x200

Aanbrengen betonstraatsteen, dubbelklinker, halfsteensverband, kleur rood

AANVULLENDE INFORMATIE

Perceelsgrens

Werkgrens

Tenzij anders vermeld:
Maten in meters
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P.
Materiaalmaten en diameters in millimeters
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Aanbrengen grasbetontegels, 400x400x120mm, kleur grijs

LEGENDA

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=200mm

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, elleboogverband, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 120x250mm, kleur grijs

Aanbrengen opsluitband 60x200mm, kleur grijs60x200

120x250

Taludlijnen

Aanbrengen duiker

Verwijderen boom

Hoogte nieuwe situatie t.o.v. N.A.P.

Hoogte bestaande situatie t.o.v. N.A.P.

Aanbrengen hekwerk, paal met draad h.o.h. 5 meter

Aanbrengen termoflex op kruisingsvlakken, kleur rood

Aanbrengen betonverharding, kleur grijs, d=250mm

Aanbrengen drain ∅100

Aanbrengen boom door derden
SOORT

Aanbrengen trottoirband RWS 115/225x250mm, kleur grijs115/225x250

Aanbrengen houten geleiderail

Aanbrengen taludmarkering

Aanbrengen plateau

Egaliseren terrein en aanbrengen gras

Aanbrengen asfaltverharding, kleur zwart

Aanbrengen opsluitband 100x200mm, kleur grijs100x200

Aanbrengen betonstraatsteen, dubbelklinker, halfsteensverband, kleur rood

AANVULLENDE INFORMATIE

Perceelsgrens

Werkgrens

Tenzij anders vermeld:
Maten in meters
Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P.
Materiaalmaten en diameters in millimeters

Aanbrengen betonstraatsteen, keiformaat, halfsteensverband, kleur ntb
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